СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

05 декабря 2017 года № МНС-01-03-129

О согласовании проекта адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2018, 2019 и 2020 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных на территории муниципального округа Нагатино-Садовники

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы
от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 1 июня 2017 года № 328-ПП
«Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по согласованию адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы» и на основании обращения префектуры Южного административного округа города Москвы от 17 ноября 2017 года № 01-53-7270/7, поступившего в Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники 17 ноября 2017 года № МНС-01-12-85/7, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2018, 2019 и 2020 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных на территории муниципального округа Нагатино-Садовники, и в которых требуется проведение работ по замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет) и требуется проведение оценки соответствия лифтов требованиям технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов» (ТР ТС 011/2011), утвержденного решением Комиссии Таможенного союза от 18 октября 2011 года № 824 «О принятии технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов» (приложение).
2. Направить настоящее решение в префектуру Южного административного округа города Москвы в течение трех календарных дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Нагатино-Садовники www.n-sadovniki.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа
5
Нагатино-Садовники                                                                Л.М. Кузьмина
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Нагатино-Садовники
от 05 декабря 2017 года № МНС-01-03-129

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2018, 2019 и 2020 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных на территории муниципального округа Нагатино-Садовники, и в которых требуется проведение работ по замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет) и требуется проведение оценки соответствия лифтов требованиям технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов» (ТР ТС 011/2011), утвержденного решением Комиссии Таможенного союза от 18 октября 2011 года № 824 «О принятии технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов»

	Административный округ города Москвы
	Южный административный округ

	Внутригородское муниципальное образование в городе Москве
	муниципальный округ Нагатино-Садовники

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь, кв.м.
	Срок выполнения работ, гг.

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2018, 2019 и 2020 годах запланированы работы по капитальному ремонту общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет) и требуется проведение оценки соответствия лифтов требованиям технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов» (ТР ТС 011/2011), утвержденного решением Комиссии Таможенного союза от 18 октября 2011 года № 824 «О принятии технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов»

	1.1
	проспект Андропова, д.40, корп.2
	7 005
	2019

	1.2
	проспект Андропова, д.44, корп.2
	6 989
	2019

	1.3
	Варшавское шоссе, д.47, корп.1
	8 562
	2020

	1.4
	Варшавское шоссе, д.49, корп.1
	2 637
	2018

	1.5
	Варшавское шоссе, д.65, корп.1
	6 020
	2020

	1.6
	Варшавское шоссе, д.65, корп.2
	9 993
	2020

	1.7
	ул. Высокая, д.1
	5 315
	2018

	1.8
	ул. Высокая, д.3
	2 133
	2018

	1.9
	Каширский проезд, д.9, корп.1
	10 905
	2019

	1.10
	Каширский проезд, д.1/1
	29 171
	2020

	1.11
	Каширское шоссе, д.2, корп.1
	7 411
	2020

	1.12
	Каширское шоссе, д.5, корп.1
	16 893
	2020

	1.13
	Каширское шоссе, д.7, корп.1
	22 726
	2018

	1.14
	Каширское шоссе, д.7, корп.2
	1 496
	2019

	1.15
	Каширское шоссе, д.8, корп.2
	7 503
	2019

	1.16
	Каширское шоссе, д.8, корп.3
	7 447
	2019

	1.17
	Каширское шоссе, д.11, корп.1
	9 722
	2019

	1.18
	Каширское шоссе, д.13, корп.1
	7 257
	2020

	1.19
	Каширское шоссе, д.16
	27 219
	2019

	1.20
	ул. Нагатинская, д.8
	4 766
	2018

	1.21
	ул. Нагатинская, д.29, корп.1
	5 324
	2018

	1.22
	ул. Нагатинская, д.33, корп.2
	3 967
	2018

	1.23
	Старокаширское шоссе, д.4, корп.11
	6 268
	[bookmark: _GoBack]2018

2. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2018, 2019 и 2020 годах запланированы работы по замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет) и требуется проведение оценки соответствия лифтов требованиям технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов» (ТР ТС 011/2011), утвержденного решением Комиссии Таможенного союза от 18 октября 2011 года № 824 «О принятии технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов»

	2.1
	проспект Андропова, д.32/37
	7 845
	2018

	2.2
	проспект Андропова, д.40, корп.2
	7 005
	2018

	2.3
	проспект Андропова, д.42, корп.2
	6 983
	2018, 2019

	2.4
	проспект Андропова, д.44, корп.2
	6 989
	2018, 2019

	2.5
	проспект Андропова, д.46, корп.2
	7 035
	2018, 2019

	2.6
	проспект Андропова, д.50, корп.1
	2 563
	2020

	2.7
	проспект Андропова, д.50, корп.2
	2 567
	2020

	2.8
	проспект Андропова, д.50, корп.3
	2 573
	2020

	2.9
	Варшавское шоссе, д.53, корп.4
	7 552
	2020

	2.10
	ул. Высокая, д.13
	2 616
	2020

	2.11
	ул. Высокая, д.15
	2 618
	2020

	2.12
	ул. Высокая, д.16
	2 614
	2020

	2.13
	ул. Высокая, д.17
	2 640
	2020

	2.14
	ул. Высокая, д.18
	2 617
	2020

	2.15
	ул. Высокая, д.20
	2 642
	2020

	2.16
	Каширский проезд, д.9, корп.1
	10 905
	2018

	2.17
	Коломенский проезд, д.23, корп.1
	2 565
	2020

	2.18
	Коломенский проезд, д.23, корп.2
	2 557
	2020

	2.19
	Коломенский проезд, д.23, корп.3
	2 566
	2020

	2.20
	Коломенский проезд, д.25, корп.1
	2 574
	2020

	2.21
	Коломенский проезд, д.25, корп.2
	2 528
	2020

	2.22
	Коломенский проезд, д.25, корп.3
	2 570
	2020

	2.23
	Коломенский проезд, д.27, корп.1
	2 538
	2020

	2.24
	Коломенский проезд, д.27, корп.2
	2 587
	2020

	2.25
	Коломенский проезд, д.27, корп.3
	2 583
	2020

	2.26
	ул. Академика Миллионщикова, д.13, корп.2
	14 224
	2020

	2.27
	ул. Академика Миллионщикова, д.16
	14 079
	2018

	2.28
	Нагатинская наб., д.12, корп.2
	17 592
	2018

	2.29
	Нагатинская наб., д.12, корп.3
	17 506
	2020

	2.30
	Нагатинская наб., д.16
	16 230
	2018

	2.31
	Нагатинская наб., д.20
	10 651
	2018, 2019, 2020

	2.32
	Нагатинская наб., д.26
	10 614
	2020

	2.33
	Нагатинская наб., д.28
	10 318
	2018

	2.34
	ул. Нагатинская, д.15, корп.3
	5 390
	2019

	2.35
	ул. Нагатинская, д.9, корп.2
	3 634
	2020

	2.36
	Нагатинский бульвар, д.10
	8 743
	2018

	2.37
	Нагатинский бульвар, д.12
	8 632
	2019

	2.38
	Нагатинский бульвар, д.6
	15 013
	2018

	2.39
	Нагатинский бульвар, д.8
	8 729
	2018